Протокол № 127
заседания Наблюдательного совета

Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации «Объединение изыскательских организаций транспортного комплекса»

(НП СРО «ОИОТК»)
г. Москва
             «14» ноября 2011 г.

Присутствовали:
1. Арапов Дмитрий Васильевич – Председатель Наблюдательного совета НП СРО «ОИОТК»,
2. Ровенский Сергей Анатольевич – член Наблюдательного совета НП СРО «ОИОТК»,

3. Дергоусов Владимир Андреевич - член Наблюдательного совета НП СРО «ОИОТК»,

4. Андреенко Юрий Юрьевич - член Наблюдательного совета НП СРО «ОИОТК»,

5. Шуховцев Илья Владимирович – член Наблюдательного совета НП СРО «ОИОТК».
Приглашена:

1. Мальцева Ольга Викторовна, Генеральный директор НП СРО «ОИОТК».
Кворум имеется.
Повестка дня:

1. О замене ранее выданных свидетельств о допуске к работам по инженерным изысканиям, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в связи с поступившими заявлениями.
По первому вопросу повестки дня:

Слушали: О замене ранее выданных свидетельств о допуске к работам по инженерным изысканиям, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в связи с поступившими заявлениями.
Докладчик: Мальцева О.В.

Постановили: В связи поступившими заявлениями заменить ранее выданные свидетельства о допуске к работам по инженерным изысканиям, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства следующим членам НП СРО «ОИОТК»:
	№ п/п
	Наименование организации,

основание замены
	ИНН / ОГРН
	№ ранее выданного свидетельства
	Решение

	1
	ООО «Мастер Д плюс» – замена бланка свидетельства
	5042064044 /  1025005327643
	0046/1-2010-5042064044-И-023
	Выдать свидетельство за новым номером

0046/1-2010-5042064044-И-023

	2
	Автономная некоммерческая организация Сибирский центр технической диагностики и экспертизы «ДИАСИБ» – замена бланка свидетельства
	5402175377 /  1025401014968
	0108/1-2011-5402175377-И-023
	Выдать свидетельство за новым номером

0108/2-2011-5402175377-И-023

	3
	ООО «Строительная компания «Дельта» – замена бланка свидетельства
	6672182602 /  1056604399037
	0113-2011-6672182602-И-023
	Выдать свидетельство за новым номером

0113/1-2011-6672182602-И-023

	4
	ЗАО «УНИВЕРСАЛ-КОНТАКТНЫЕ СЕТИ» – замена бланка свидетельства
	7811063621 /  1027800515533
	0097/2-2011-7811063621-И-023
	Выдать свидетельство за новым номером

0097/3-2011-7811063621-И-023

	5
	ООО «Ремонтно-Строительная компания «ПромТранс» – замена бланка свидетельства
	7804158505 /  1027802485149
	0069/3-2011-7804158505-И-023
	Выдать свидетельство за новым номером

0069/4-2011-7804158505-И-023

	6
	ООО Управляющая Компания «Трансюжстрой» – замена бланка свидетельства
	3123217312 /  1103123009857
	0100-2011-3123035175-И-023
	Выдать свидетельство за новым номером

0100/1-2011-3123035175-И-023

	7
	ЗАО «Сетьстрой» – замена бланка свидетельства
	7701684150 /  1067757928446
	0065/4-2011-7701684150-И-023
	Выдать свидетельство за новым номером

0065/5-2011-7701684150-И-023

	8
	ЗАО Научно-производственное объединение «Экологияэнергосинтез» – замена бланка свидетельства
	7826735690 /  1037851011329
	0001/3-2011-7826735690-И-023
	Выдать свидетельство за новым номером

0001/4-2011-7826735690-И-023

Начало срока действия свидетельств  – с «15» ноября 2011г.  Ранее выданные свидетельства считать утратившими силу.

Решение принято единогласно.

Председатель Наблюдательного совета

Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации

«Объединение изыскательских организаций
транспортного комплекса»                                                                    ________________  /Д.В. Арапов/

Генеральный директор Некоммерческого партнерства

Саморегулируемой организации
«Объединение изыскательских организаций
транспортного комплекса»                                                                    ________________ /О.В. Мальцева/
PAGE
1